ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 AVISO DE INABILITAÇÃO DE
LICITANTE E POSSIBILIDADE DE APRESENTAÇÃO DE NOVA

DOCUMENTAÇÃO

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que a empresa
REFERÊNCIA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 48.723.165/0001-1, única participante da Licitação –
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023, foi declarada
“inabilitada” conforme justificativas exaradas no respectivo
processo. Desta feita, em conformidade com o estabelecido no
art. 48, § 3º, da Lei nº 8.666/93, fica fixado o prazo de 08 (oito)
dias úteis à evidenciada licitante para, havendo interesse,
apresentar nova documentação, escoimadas das causas que
ensejaram na inabilitação decretada. Os documentos
pertinentes ao processo em referência estão com vistas
franqueadas aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 03 de abril de 2023.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:E8138672

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/04/2023. Edição 3006
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/